geō coram te, Domine hos fratres meos,
qui te non noverunt : & si possem om-
nium istorum intellectibus in te crede-
rem, omnium voluntatibus te amarem,
omnium virib⁹ tibi servirem. Adesto
omnibus qui se commendaverunt indi-
gnis orationib⁹ meis, vel quibus qua-
cuinque ex causa debitor sum : omnibus
item amicis, familiaribus, benefactori-
bus, confessariis, & superioribus meis:
omnibus illis, quorum confessiones au-
divi, & qui se meo patrocinio, curæ ac
tutelæ commendaverunt; Exue illos à
peccatis præteritis, custodi ab immi-
nentibus, præserva à futuris. Vincat te
pietas tua Rex æternæ, cui omnia vi-
vunt, & propitiare animabus omnium
fidelium defunctorum, parentum meo-
rum, consanguineorum, affinium, ami-
corum, & benefactorum, super quas
invocatum est nomen tuum. Ostende
illis faciem tuam, & pone in conspectu
tuo preces Ecclesiæ tuæ sponsæ tuæ, quæ
pro illis claimat ad te die, ac nocte. Li-
bera eas de ore Leonis, ut cantare in-
cipiant canticum novum, misericordias
tuas fideles, teque collaudent cum ca-
teris sanctis tuis gloriosum, & benc-

C

§. III.

Alia Oratio brevior.

AD te à quo sum , & per quem vivo, sentio , & intelligo: ad te summum bonum meum , qui es principium meum , & finis ultimus : ad te levo manus meas , & cor meum , Sancta Trinitas unus Deus , teque omnium creaturarum possibili affectu laudo , glorifico , & adoro toto corde , & corpore prostratus, atque in centrum terræ , meique nihil infra omnes creatureas me prorsus abdo , ac demitto. Dignus es Domine omni honore , & gloria , & gratiarum actione, quia cum non essem , creasti me ad imaginem , & similitudinem tuam: & cum perditus essem, pretioso Filii tui sanguine redemisti me, & Sancti Spiritus gratia sanctificasti me : à multis malis me præservasti, peccantem tolerasti, & ad pœnitentiam expectasti. Insuper me indignissimum servum tuum spectabilem fecisti in domo tua , ut offerrem tibi quotidie sacrificium Corporis , & Sanguinis Domini mei Jesu Christi, Pro

his , & aliis innumeris beneficiis , quæ
mihi misericorditer præstitisti , præser-
tim quod hanc noctem tranquillam , &
incolumem concesseris , gratias ago tibi
rogans humiliter , ut delicta mea multa ,
& magna dimittas mihi ; ea enim agnosc-
co , & confiteor cum vero proposito
emendationis . Utinam te infinito amore
dignissimum semper perfectè amassem ,
& nunquam tot peccatis , & negligentiis
offendissem . Doleo de his omnibus , &
singulis ex totis præcordiis meis purè
propter te Deum meum suminè ama-
bilem . Ignosce mihi Domine , & infun-
de timorem tuum sanctum , fidem vi-
vam , firmam spem , ardentem charita-
tem , & omnes virtutes , quibus indigeo .
Custodi me hac die ab omni malo , & do-
ce me facere voluntatem tuam . Dirige
omnia verba , cogitationes , & opera
mea ad maiorem tui gloriam , & salutem
animæ meæ , & fac me ita creaturis uti ,
ne me separent ab amore tuo . Portas
sensuum meorum ita custodi , ne quis eas
intret nisi missus à te . Propter te Deus
meus , conabor hodie omnia peccata ,
& defectus cavere , præsertim loquaci-
tatem : & proficere in virtutibus , præ-